

Wszyscy Wykonawcy

Na podstawie Art. 135 ust. 2 Prawa Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019 r w nawiązaniu do SWZ ,nr sprawy: EK-ZZ/ZP.261.08.D.2021, dotyczącej przetargu nieograniczonego na dostawę leków dla ZOZ Szpitala Powiatowego w Sochaczewie odpowiadamy na pytania Wykonawców:

Pytanie 1: Dotyczy pak. 55 poz. 54. Bardzo proszę o doprecyzowanie **wymogu wielkości opakowania** , gdyż na rynku farmaceutycznym występuje także preparat: ETEXILATE 150 mg, kaps.twarde, 30 szt,bl(1x30)

Odpowiedź: Należy wycenić 180 sztuk, (w zależności od wielkości opakowania: np. 1 opak. po 180 szt; 3 opak. po 60 szt; 6 opak. po 30 szt)

Pytanie 2: Dotyczy pak. 49 poz. 32.

32	PROTAMINUM SULFURICUM 0,05g/5ml	op	1
----	---------------------------------	----	---

Z racji faktu , iż „PROTAMINUM SULFURICUM 0,05g/5ml” nie jest już produkowane w opakowaniu x1 amp. , **tylko** w opakowaniu x 10 amp. – Czy Zamawiający wymaga wyceny 1 op. x 10 amp.

Odpowiedź: Proszę podać ostatnią cenę opakowania x 1 amp.

Z poważaniem